
Gestor - Pedro Gomes Filho / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Coronel Joao Maria de Carvalho, n° 238 - Pedro Alexandre - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AV42CHJA5IDQ7LWHJL21EQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pedro Alexandre
1 Terça-feira • 14 de Janeiro de 2020 • Ano VIII • Nº 883

 
 

Prefeitura Municipal de 
Pedro Alexandre publica: 

 
 
 Decreto Municipal n°03/2020 PMPA de 14 de janeiro de 2020 - Nomeia 

membros para atuar como conselheiros tutelares no município de Pedro 
Alexandre - Bahia e dá outras providencias. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE 
                           Praça Cel. João Maria de Carvalho,238 

   Centro – Pedro Alexandre –BA 

  CEP: 48580-000 CNPJ: 14.216.238/0001-63 

 
 

 
DECRETO MUNICIPAL N°03/2020 PMPA DE 14 DE JANEIRO DE 2020 
 

“Nomeia membros para atuar 
Como   conselheiros    tutelares 
No  município de Pedro Alexandre 

- Bahia e dá outras providencias”. 
    
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE – BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
QUE LHES SÃO CONFERIDAS PELA LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO. 
 
    Considerando o resultado do pleito eleitoral Unificado, realizado no dia 06 
de outubro de 2019. 
 

DECRETA 
 
Art.1° FICAM NOMEADOS OS MEMBROS TITULARES CONSELHEIROS TUTELARES RELACIONADOS 
A SEGUIR PARA CUMPRIREM O PLEITO DE 14 DE JANEIRO DE 2020 A 14 DE JANEIRO DE 
2024 NO MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE – BAHIA. 
 
 
- SAMUEL DE MATOS CARVALHO------------CPF 084.912.975-37 
- MARCELO ALVES DA SILVA--------------CPF 060.572.545-46 
- CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DOS ANJOS--CPF 061.868.165-59 
- JUNIOR ANTONIO SANTOS OLIVEIRA------CPF 055.985.515-00 
- LUCAS ALEXANDRE ANJOS DE CARVALHO---CPF 041.603.945-66 
 
 
Art. 2° ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO. 
 
Art.3°FICAM REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO. 
 
Gabinete do prefeito de Pedro Alexandre - Bahia 
 
 
 
 
 

PEDRO GOMES FILHO 
Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pedro Alexandre

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AV42CHJA5IDQ7LWHJL21EQ

Terça-feira
14 de Janeiro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 883

Decretos


		2020-01-14T12:55:01+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




